EDITAL DE CONCURSO CP Nº 51/2017

                       PRORROGAÇÃO DE VALIDADE
                                                                    CONCURSO PÚBLICO.

  Gardel Machado de Araújo, Prefeito Municipal de Tavares, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

Em cumprimento ao disposto no EDITAL Nº 001/2015 de 04 de setembro de
2015 – CAPITULO 09, item 9.4,fica prorrogado a validade do concurso
público pelo período de 2 (dois) anos, passando sua vigência a vigorar até
05 de novembro de 2019, para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO,
AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE, ATENDENTE
DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, ARQUITETO, ASSISTENTE SOCIAL,
ADVOGADO, BIÓLOGO, CONTADOR, ENGENHEIRO CIVIL,
ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENFERMEIRO, FISCAL, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDÓLOGO, FARMACÊUTICO, FISCAL AMBIENTAL, MONITOR DE
ESCOLA, MÉDICO, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA,
ODONTÓLOGO, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM
CONTABILIDADE, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,TÉCNICO EM
INFORMÁTICA, TÉCNICO EM RADIOLOGIA, TESOUREIRO, VIGILANTE,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1ª a 4ª SÉRIES, PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 5ª a 8ª SÉRIES nas disciplinas de ARTES, CIÊNCIAS,
HISTÓRIA, GEOGRAFIA, LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,
MATEMÁTICA e portador de deficiência ENFERMEIRO E PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, de 06 de setembro
de 2017.

     Gardel Machado de Araújo.
          Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL